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Perustaminen.

Amsler-Hissi Oy 

perustetaan.

Vienti alkaa.

Ensimmäiset

vientikaupat 

toteutuvat, kun 

Amslift toimittaa 

hissit Tarttoon, 

Eliel Saarisen 

suunnittelemaan

Paavalin kirk-

koon.

Peli avataan.

Ensimmäiset 

omat räätä-

löidyt jälkia-

sennushissit 

valmistuvat.

Juhlavuosi. 

Ansaitaan aino-

ana ja ensimmäi-

senä hissiyritykse-

nä Rakentamisen 

Ruusu -palkinto. 

Samana vuonna 

kotiutuu myös 

Vuoden yrittäjä 

-palkinto.

    

Ensimmäiset 

hissit uudisra-

kennuksiin

valmistuvat.

Merkkipaalu. 

Yrityksen liike-

vaihto ylittää 

ensimmäistä 

kertaa 5 M rajan 

ja tekee Amslif-

tista isoimman 

itsenäisen 

suomalaisen 

hissiyhtiön. 

   

    

Nimi vaihtuu.

Perustajajäsen 

Alfred Amsler jää 

eläkkeelle ja sa-

malla tulee tarve 

modernisoida 

yrityksen nimi. 

Syntyy Amslift.

Suuria muutoksia.

 

Amslift liittyy 

osaksi kansain-

välistä Cibes Lift 

Groupia, joka 

tuo jälleen uusia 

mahdollisuuksia 

sekä yritykselle 

itselleen, että 

koko toimialalle. 

    

Uusia tuulia.

Ensimmäiset 

konehuoneet-

tomat köysi-

hissit raken-

netaan. 

Fuusio. 

Suomen johtava 

kevythissitoimit-

taja Cibes Hissit 

Oy ja Amslift Oy 

yhdistyvät Cibes 

Amslift Oy:ksi. 

Yhtiö nousee 

aivan omaan 

kokoluokkaansa.    

Aluevaltaus.

Amslift tekee

ensimmäiset 

auto- ja tava-

rahissit.

   

Cibes Amslift 

työllistää 40 

henkeä ympäri 

Suomea. Neljän 

näkemyksel-

lisen yrittäjän 

perustamasta 

ideasta on 

kasvanut mer-

kittävä hissialan 

toimija.

1997

2010

1998

2012

2001

2014

2005

2018

2006

2021

2008

2022

Amslift perustettiin 1997 eli neljännesvuosisata 

sitten Turussa. Perusajatuksemme ja liikeideamme 

oli alkaa rakentamaan hissejä Suomen hissittömiin 

taloihin, koska koimme, että sille on valtava tarve.

Tällä sektorilla käyttäjillä ja suunnittelijoilla oli paljon tarpeita, joihin ei 

markkinoilla ollut vielä valmiita vastauksia. Oli tarve räätälöidyille hissi-

ratkaisuille sekä toimijalle, joka ottaisi asiakkaiden tarpeet paremmin huo-

mioon. Juuri tämä, hissien suunnittelu, räätälöinti ja rakentaminen hissit-

tömiin rakennuksiin, oli paras erikoisalueemme silloin.

Nyt, 25 vuotta ja tuhatkunta rakennettua hissiä myöhemmin, olemme edel-

leen samaa mieltä. Tätä päätehtäväämme me Amsliftilla toteutamme into-

himolla myös tulevaisuudessa. 

Vuosien varrella meistä on tullut alan johtava yritys. Nykyisin teemme jäl-

kiasennushissien lisäksi yhä enemmän myös autohissejä, tavarahissejä, 

potilashissejä, muita erikoiskohteiden hissejä sekä konehuoneettomia hen-

kilöhissejä uudisrakennuksiin. 

Amslift on tällä hetkellä Suomen suurin hydraulihissien toimittaja. Hydrau-

lihissit sopivat erinomaisesti asennettavaksi nimenomaan olemassaoleviin 

taloihin. Toimintamme ytimessä ei kuitenkaan ole vain asiantuntijuus ja 

oma osaamisemme, vaan yhteistyö sekä asiakaspalvelu: autamme jokaista 

asiakastamme saamaan juuri oikeanlaisen hissin kuhunkin tarpeeseen. 

Vuodesta 2018 olemme olleet osa ruotsalaista Cibes Lift Groupia, joka on 

johtava kevythissien valmistaja maailmassa. Yhdistymisen myötä meille 

on muodostunut maan laajin valikoima hissiratkaisuja, kaikkiin asiakkai-

demme tarpeisiin. Tervetuloa tutustumaan tarinaamme, joka saa toivotta-

vasti jatkua yhtä menestyksekkäästi vastedeskin. Kiitos tästä kuuluu teille 

– yhteistyökumppaneille, asiakkaille sekä sidosryhmille. 

Moni asia on matkan varrella muuttunut, mutta perusajatus pysyy. Kun 

neljä yrityksen perustajaa totesivat vuonna 1997, että ”kyllä me tiedämme, 

mitä hissialalla kannattaa tehdä”, niin 25 vuotta myöhemmin voimme yl-

peänä, nyt jo pitkään kokemukseen perustuen, todeta saman. 

Trendit muuttuvat, mutta näkemys sekä osaaminen pysyvät. 

ERIKOISTUMISTA JA VAHVAA 
NÄKEMYSTÄ JO 25 VUOTTA 
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Meillä oli aikoinaan, nuorina ja innokkaina yrittäjinä vah-

va visio siitä, miten asiat kannattaa tehdä. Nyt, 25 vuotta 

myöhemmin, visio on edelleen sama. Tie oli oikea silloin, se on 

sitä nyt – ja myös tulevaisuudessa.

AINOA HISSIYHTIÖ,
jonka päätuote ovat
vanhoihin taloihin

asennettavat hissit.

PUH. 02-410 1711, FAX   02-241 0044
ELECTROCITY D4, 20520 TURKU

info@amslerhissi.fi, www.amslerhissi.fi

-HIssI oY

MISTÄ KAIKKI ALKOI? 

Logoja vuosien varrelta. Alinna logo vuonna 2022.

Alkuperäinen nelikko – kaksi hissiasentajaa, myynti-

mies ja juristi – olivat yhdessä ja erikseen todenneet, 

että hissittömät rakennukset kaipaavat hissejä ja että 

heillä olisi sekä näkemys että käytännön osaaminen 

ongelman ratkaisemiseksi. Niinpä he yhdistivät osaa-

misensa ja ryhtyivät toimeen: yhteinen hissiyritys pe-

rustettiin. Perustajajäsenillä oli jo tuolloin visio siitä, 

”mitä hissialalla kannattaa tehdä”. 

Perusajatus oli tehdä ja räätälöidä hissejä olemassa 

oleviin hissittömiin taloihin siten, että voisi rakennus-

ta kunnioittaen suunnitella käyttäjää ajatellen par-

haan mahdollisen hissiratkaisun. Ratkaisu ei olisi kos-

kaan yksiselitteinen, sillä rakennusten ja kohteiden 

kirjo on laaja. Juuri siksi jokainen kohde vaatisi omaa 

erikoisosaamista: näkemystä, suunnitte-

lua sekä ammattitaitoa. Vastaavaa 

räätälöintiä eivät hissien osalta 

muut vielä tehneet, mutta oli 

selvää, että osaamiselle ja 

palvelulle olisi tarvetta. 

Vuonna 1997 Suomessa oli noin 50 000 hissitöntä por-

raskäytävää. Ja tänä päivänä, vuonna 2022, niitä on 

edelleen lähes sama määrä. Väestön ikääntyessä tar-

ve vain kasvaa. Kun taloon suunnitellaan ja rakenne-

taan oikeanlainen hissi, paranevat sekä rakennuksen 

käytettävyys että asukkaiden hyvinvointi. Se tietää 

molemmille pitkää ikää! 

”Rtkaisumme tuovat hyvinvointia erityisesti ikääntyneil-

le: moni vanhempi ihminen voi asua kotonaan jopa kah-

deksan vuotta pidempään, kun rakennuksessa on hissi.”  

Amsliftin osaaminen hissialalla on hyvinkin ”high en-

diä”. Mitä vanhempi ja arvokkaampi rakennus on, sitä 

enemmän siihen tarvitaan erikoisosaamista ja am-

mattitaitoa. Tässä Amslift on omiaan: meillä on vah-

vaa kokemusta, näkemystä sekä ammattitaitoa niin 

vanhan korjaamiseen, uudistamiseen kuin kokonaan 

uuden tekemiseen. Tilat voivat olla hyvinkin pieniä 

ja haastavia, mutta olemme aina kehittäneet juuri oi-

keanlaisen, rakennukseen sopivan ratkaisun.  

Juha Kiviranta, Amsliftin perustaja ja toimitusjohtaja  

Yritys perustettiin Turussa neljän yrittäjän toimesta. Yksi perustajista oli saksa-

laissyntyinen Alfred Amsler, jonka mukaan yritys sai nimekseen Amsler-Hissi 

Oy. Perustajajäsenistä Juha Kiviranta on edelleen toiminnassa mukana ja toimii 

yrityksen toimitusjohtajana. 

“
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OSAKSI MAAILMANLAAJUISTA  
KONSERNIA. 
Vuosi 2018 oli merkittävä käännekohta. Amslift yhdistyi ruotsalaisen Cibes Lift 

Groupin kanssa, joka on johtava kevythissien valmistaja maailmassa. 

”Yhdistymisen myötä meille on muodostunut maan laajin valikoima hissiratkaisuja, kattaen kaikki mahdolliset 

– ja ne lähes mahdottomatkin – asiakkaidemme tarpeet. Cibesiin liittyminen oli merkittävä muutos. Paikallisen 

toimijuuden sijaan voimme olla osa maailmanlaajuista konsernia. Se mahdollistaa laajemman toiminnan ja nyt 

meillä on enemmän valikoimaa. 

Yhdistyminen mahdollisti myös kattavamman koulutustoiminnan: me koulutamme kaikki asentajamme itse, ja 

yhdistyminen Cibesin kanssa laajensi tätäkin puolta huomattavasti. Yksi iso tavoitteemme onkin saada lisää 

nuoria tälle alalle!”
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SUOMEN JOHTAVA
HYDRAULIHISSIEN TOIMITTAJA

Hydraulihissien edut ovat kiistattomat. Ne sopivat erityisen hyvin jälkiasennettavaksi hissittömiin taloihin, koska

 
NE OVAT ÄÄNETTÖMIÄ 

Hydraulihissin koneisto ei sijaitse hissikuilussa, vaan voidaan sijoittaa äänieristettyyn tilaan – kuten kellariin. 

NE OVAT YKSINKERTAISIA
Hydraulihississä on vähemmän liikkuvia ja kuluvia osia, jolloin ylläpito on edullisempaa. Ne ovat kustannustehokkaita. 

NE OVAT TILATEHOKKAITA
Hydraulihisseissä ei tarvita vastapainoa, jolloin hissille ja sen tekniikalle riittää vähemmän tilaa.

Lisäksi hydraulihissit ovat erityisen hyviä silloin kun tarvitaan suurikokoista hissiä, kuten auto-, ja tavarahissiä. 

Amsliftista tekee ainutlaatuisen se, että olemme jo neljännesvuosisadan kehit-

täneet asiakkaiden tarpeisiin räätälöityjä jälkiasennushissejä. Olemme perusta-

misesta asti panostaneet erityisesti hydraulihisseihin ja meistä on tullut johtava 

osaaja niiden suhteen. 
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TYYLIKKÄÄT HISSIT 
OLEMASSA OLEVIIN 
RAKENNUKSIIN
Vuosina 1930–1950 Suomen kehittyvillä 

kaupunkialueilla oli meneillään rakennus-

buumi. Tuolloisen buumin aikana rakennetut 

rakennukset ovat tärkeä osa suomalaista 

arkkitehtuuriperintöä ja niitä käytetään edel-

leen toimisto- ja asuinrakennuksina. Useisiin 

vanhoihin rakennuksiin ei ole kuitenkaan 

koskaan suunniteltu hissiä.

Amslift tarjoaa olemassaoleviin rakennuksiin laajan valikoi-

man moderneja MINI- ja ORONA-hissejä. Riippumatta siitä, 

tarvitaanko hissiä julkiseen rakennukseen, asuinkerrostaloon 

tai vanhan kunnostukseen ja nykyaikaistamiseen, meillä on 

ratkaisu sinulle. 

Hissit hissittömiin julkisiin rakennuksiin 

– laadukas valikoima

Amsliftin kilpailukyky perustuu henkilökohtaiseen palveluun 

sekä teknisesti edistyksellisiin, luotettaviin, turvallisiin ja mo-

nipuolisesti  muokattaviin hisseihin, jotka huomioivat ympä-

ristönsä arvon. Tarjoamme avaimet käteen -toimituksena koko 

hissihankkeen rakennustöineen, myös arkkitehti- ja rakenne-

suunnittelu on saatavilla.

Amslift Mini -sarjan jälkiasennushissien suunnittelussa on huo-

mioitu tilatehokkuus. Matala kuoppavaatimus sekä pieni yläti-

lan tarve ovat hissiemme suuria etuja. Näiden avulla voidaan 

säästää suuria summia rakennustöissä. Ekologinen ja moderni 

hydrauliikka mahdollistaa pienet käyttö- ja huoltokustannukset 

sekä korkean luotettavuuden.
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Jokainen hissimme on uniikki ja suunnitellaan 

erikseen asiakkaan tarpeisiin

Kun hissi tehdään olemassa olevaan rakennuk-

seen, se on aina uniikki, erilainen kuin mikään 

muu ennen tehty. Nämä hissit eivät tule liu-

kuhihnalta. Suomessa on kymmeniä tuhansia 

hissittömiä porrashuoneita, joihin Amslift-hissi 

on erinomainen ratkaisu. Hissin asennus his-

sittömään taloon voidaan toteuttaa usealla eri 

tavalla, aina rakennuskohtaisesti räätälöitynä.

HISSIT HISSITTÖMIIN
KERROSTALOIHIN 
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LAAJA VALIKOIMA MODERNEJA 
RATKAISUJA UUDISRAKENNUKSIIN 

Julkisiin rakennuksiin Amslift tarjoaa laajan valikoiman ORONA -hissejä, jotka val-

mistetaan aina Euroopassa. ORONA -hissejä myydään yli 100:ssa maassa ympäri 

maailmaa ja joka kymmenes uusi hissi Euroopassa onkin nykyisin ORONA. ORO-

NA -hissitehtaan valmistuskapasiteetti onkin Euroopan suurin.

Laaja valikoima moderneja hissiratkaisuja modernilla hissitekniikalla käsittää energia-

tehokkaita hissejä, jotka on suunniteltu ja valmistettu ISO 14006 Ecodesign stan-

dardin mukaisesti.  ORONA -hissivalikoimasta löytyy hyviä ratkaisuja julkisiin kiin-

teistöihin, sairaaloihin, hoivakoteihin, toimistoihin, tehtaisiin sekä muihin korkeisiin 

rakennuksiin.
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AUTO- JA 
TAVARAHISSIT 

PERUSKORJAUS 
JA MODERNISOINTI

Teemme auto-, ja tavarahissejä 

sekä julkisiin rakennuksiin että 

asuinrakennuksiin. 

Mallit Mini Klassik, Mini Automatik sekä 

Orona sopivat erityisen hyvin korjaus- ja 

modernisointikohteisiin, jossa koko hissi 

vaihdetaan uuteen. Uudistuksen etuna on 

täysin uusi, moderni ja turvallinen hissi, 

takuu kaikille osille ja usein suurempi his-

sikori, mikä lisää esteettömyyttä. Toimit-

tamallamme verkkokuilurakenteella pys-

tymme tekemään yksilöllisiä ja elegantteja 

ratkaisuja, erityisesti vanhoissa arvokiin-

teistöissä.

Amslift hissin etuja uudistamishankkeissa ovat takuu, joka 

koskee kaikkia komponentteja, edulliset huoltokustannukset, 

hiljainen ajo, nopea asennus, tilava, upea ja uniikki hissiko-

ri, vaikuttava verkkokuiluratkaisu arvokiinteistöihin sekämah-

dollisuus lisätä automaattiovet. Joissain tapauksissa hissikui-

lun/-korin laajentaminenkin on mahdollista. Pysähdystasojen 

lisääminen kellariin ja ullakolle on helppoa vähäisen tilantar-

peen ansiosta

Hissin modernisointi, esim. hissikorin uusiminen on paras-

ta toteuttaa AMSliftin asiantuntijan ilmaisen kohdekäynnin 

avulla. Tunnistamme yhdessä asiakkaan kanssa vaihdettavien 

komponenttien määrän ja laadun. Lähtökohtana on toimittaa 

asiakkaallemme parhaat ja kustannustehokkaimmat ratkaisut 

hissin turvallisuuden ja toimintavarmuuden takaamiseksi. 

Orona on loistava ratkaisu koko hissin vaihtamisessa.
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AMSLIFT 25 VUOTTA
KIITOS LUOTTAMUKSESTA, ANNETAAN TARINAN JATKUA.




